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Keski-Suomen puhelinluettelo on ilmestynyt 

Keski-Suomen puhelinluettelo 2007 on ilmestynyt, ja sen jakelu on alkanut. Luettelon painosmäärä on yli 160 000 
kappaletta. Keski-Suomen puhelinluettelon julkaisee Fonecta tiiviissä yhteistyössä Elisan, Soneran ja Suomen Keltaiset 
Sivut Oy:n kanssa.  
 
Puhelinluettelolla on Keski-Suomessa pitkät perinteet. Ensimmäinen Keski-Suomen telefooniluettelo julkaistiin vuonna 
1901. Siinä oli 32 sivua, mikä on lähes 700 sivua vähemmän kuin tämänvuotisessa luettelossa.  
 
Keski-Suomen puhelinluettelo on alueen ylivoimaisesti luetuin painettu hakuteos. Sillä on 49 000 viikkokäyttäjää, mikä 
on liki kymmenen kertaa enemmän kuin kilpailevalla alueellisella luettelolla (lähde: TNS Gallup, Puhelinluettelo-Atlas 
2006).  
 
Jyväskyläläisellä Hiusstudio Gallerialla on ollut Keski-Suomen puhelinluettelon Keltaisilla Sivuilla ilmoitus sekä numero, 
johon tulleiden puhelujen määrää on pystytty seuraamaan. ”Olen laskenut, että Keltaisten Sivujen ilmoituksen kautta 
liikkeeseemme on kävellyt sisään kaksi uutta asiakasta joka päivä. Olemme tuloksiin todella tyytyväisiä”, kertoo Petri 
Kierros Hiusstudio Galleriasta.  
 
Viimevuotiseen tapaan Suomen Posti jakaa puhelinluettelot Jyväskylän alueella kotijakeluna maaliskuun puoliväliin 
mennessä. Mikäli luettelo ei mahdu postiluukusta, jakaja pudottaa luukusta jakelutiedotteen. Siinä on kerrottu 
noutopaikat, joista puhelinluettelopakkauksen voi ottaa mukaan. Lisätietoa jakelusta löytyy osoitteesta 
www.puhelinluettelo.fi. 
 
Netissä nyt myös yritysten yhteystietoja valkoisilta sivuilta  
Keski-Suomen puhelinluettelon valkoisille sivuille ilmoitetut yritystiedot sekä julkishallinnon yhteystiedot löytyvät nyt 
myös osoitteesta www.puhelinluettelo.fi. Palvelussa on kaikkien Fonectan, Finnet-ryhmän ja paikallisten 
puhelinyhtiöiden julkaisemaan valtakunnalliseen puhelinluettelosarjaan kuuluvien valkoisten sivujen yritystietoja. 
Keltaisten sivujen ilmoitukset löytyvät totuttuun tapaan osoitteesta www.keltaisetsivut.fi.  
 
Keski-Suomen puhelinluetteloon ilmoitetut yhteystiedot löytyvät myös valtakunnallisista numeropalveluista, joita ovat 
muun muassa Fonectan 02 02 02- ja 118 -numeropalvelut. Suomessa soitettiin viime vuonna lähes 50 miljoonaa 
kotimaan numeropalvelupuhelua, joista Fonectan ja Finnet-ryhmän osuus oli noin 75 prosenttia.  
 
Yli 30 000 matkapuhelinnumeroa 
Matkapuhelinnumeroiden yleistyminen puhelinluetteloissa johtuu osittain siitä, että jo yli kolmen vuoden ajan sama 
matkapuhelinnumero on kulkenut asiakkaan mukana, jos hän on vaihtanut operaattoria. Tällä hetkellä Finnet-ryhmän 
ja Fonectan julkaisemissa kuudessatoista alueellisessa puhelinluettelossa on jo noin 600 000 matkapuhelinnumeroa, 
joista yli 30 000 on Keski-Suomen puhelinluettelossa.  
 
Niemiset ja maanviljelijät pitivät pintansa 
Yleisin sukunimi Keski-Suomen puhelinluettelossa on edelleen Nieminen, yhteensä heitä on 538. Seuraavaksi 
yleisimpiä ovat Mäkiset (420) ja Paanaset (419). Ammattinimikkeiden kärkikolmikon muodostavat maanviljelijät 
(2224), autonkuljettajat (547) ja rouvat (407). 
 
Puhelinluettelo on ympäristöystävällinen ja kierrätyskelpoinen painotuote. Vanhan luettelon voi jättää tavalliseen 
paperinkeräysastiaan.  
 
Lisätietoja: www.puhelinluettelo.fi  
Fonecta Oy, liiketoimintapäällikkö Ari Hallikas, puh. 020 442 2620  

  

Fonecta on Suomen suosituin yhteystietoyritys ja alan selkeä markkinajohtaja Suomessa. Se tarjoaa 
yhteystietopalvelut suomalaisille ajasta, paikasta, käyttötilanteesta ja viestintävälineestä riippumatta. 
Fonectan tunnetuimpia yhteystietopalveluita ovat puhelinluettelot, 02 02 02- ja 118 -numeropalvelut 
sekä Fonecta Finder ja inoa.fi. Fonectassa on tällä hetkellä lähes 900 työntekijää 10 paikkakunnalla 
Suomessa. Viime vuonna Fonecta-konsernin Suomen liikevaihto oli 150 miljoonaa euroa. 
www.fonecta.fi 
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